
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE-KE

ZVANIČNI REZULTATI

SENIORKE
Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniorke 100 m  

staza

pozicija st.broj

w: 0.0

2 267 1 Tirnanić Milana 1994-09-01 CZB 11.69 1054

6 225 2 Isailović Jana 2004-07-19 BAK 12.80 839

5 325 3 Nikolic Kristina 2004-03-13 MLZ 14.07 623

4 284 4 Stanojevski Arijana 2004-07-06 DIP 14.31 586

3 356 5 Gladić Jovana 2003-04-04 PRZ 16.34 317

seniorke 400 m  

staza

pozicija st.broj

3 269 1 Japundžić Tijana 2002-11-04 CZB 57.46 924

5 226 2 Polak Lara 2004-09-11 BAK 59.78 844

6 357 3 Terek Angela 1991-05-11 PRZ 1:00.22 830

4 326 4 Stanković Milica 2004-10-16 MLZ 1:08.68 571

2 294 5 Nikolić Jelena 1995-10-07 DIP 1:19.00 321

seniorke 800 m  

staza

pozicija st.broj

3 270 1 Petković Dajana 1995-12-06 CZB 2:13.51 933

1 227 2 Macanović Dragana 2001-10-07 BAK 2:30.37 682

2 285 3 Mrkela Anastasija 2003-10-07 DIP 2:32.30 656

5 327 4 Stanković Sofija 2003-06-18 MLZ 2:33.35 642

4 358 5 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ 2:41.85 534

seniorke 3000 m  

staza

pozicija st.broj

3 271 1 Milosavljević Katarina 2000-09-01 CZB 10:30.34 823

1 233 2 Pešić Aleksandra 2004-06-28 BAK 12:55.09 458

5 287 3 Marković Aleksandra 1996-02-29 DIP 13:12.21 422

4 328 4 Čvorović Teodora 2004-01-23 MLZ 14:40.36 259

2 359 Kašaš Anastasija 2004-08-26 PRZ NS

Bodovi

Bodovi

Rezultat Bodovi

Klub Rezultat

plasman Prezime RezultatKlubGodišteIme

plasman Prezime Ime Godište

plasman Prezime Ime Godište Klub

Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodoviplasman



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniorke 100 m prepone

staza

pozicija st.broj

w: 2.4

5 268 1 Lukić Anja 1999-05-30 CZB 13.61 1069

3 229 2 Maričić Maša 2001-11-01 BAK 16.18 760

2 329 3 Petrovic Bojana 2000-06-27 MLZ 17.46 625

4 355 4 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ 19.09 473

6 291 Novković Jelena 1993-03-30 DIP NZT 0

seniorke 4 x 100 m  

staza

pozicija st.broj

273 Lukić Sara 1999-05-30

278 Vuletić Tamara 2000-02-02

268 Lukić Anja 1999-05-30

267 Tirnanić Milana 1994-09-01

226 Polak Lara 2004-09-11

232 Vreta Katarina 2002-04-10

230 Lončarević Lena 2000-02-18

225 Isailović Jana 2004-07-19

327 Stanković Sofija 2003-06-18

331 Miloradović Jovana 2003-07-15

325 Nikolić Kristina 2004-03-13

329 Petrović Bojana 2000-06-27

355 Stojanov Jovana 2004-01-02

358 Stankov Gordana 1993-07-29

356 Gladić Jovana 2003-04-04

357 Terek Angela 1991-05-11

284 Stanojevski Arijana 2004-07-06

291 Novković Jelena 1999-03-30

285 Mrkela Anastasija 2003-10-07

294 Nikolić Jelena 1992-02-07

6 4

53

BAK 50.26 887

78653.06

56.25

58.26 615

678

2

4

DIP

1

plasman

10/0.838/8.50

Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodoviplasman

CZB 47.35 9995

2

MLZ

PRZ

Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

3



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniorke skok uvis

staza

pozicija st.broj

4 272 1 Delić Jovana 2001-08-08 CZB 162 849

3 330 2 Djordjevic Danica 2003-12-21 MLZ 150 735

2 230 3 Lončarević Lena 2000-02-18 BAK 145 687

1 358 4 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ 135 593

5 293 5 Slavkov Atina 2004-12-14 DIP 115 407
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seniorke skok udalj

staza

pozicija st.broj

3 273 1 Lukić Sara 1999-05-30 CZB 5.75 944

4 329 2 Petrovic Bojana 2000-06-27 MLZ 5.45 880

5 229 3 Maričić Maša 2001-11-01 BAK 4.62 703

2 355 4 Stojanović Jovana 2004-01-02 PRZ 4.17 608

1 294 5 Nikolić Jelena 1992-02-07 DIP 3.56 480

plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

Rezultat

115

Prezime

293

145

135

162

150

Slavkov Atina

Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

Prezime Ime

plasman

Delić Jovana

LenaLončarević

GordanaStankov

startni broj

Djordjevic Danica330

272

230

358



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

I II III IV

x 5.75 r

1.3 1.2

5.07 5.38 5.45 5.32

1.1 1.7 0.3 1.6

x 4.56 4.62 4.47

0.2 1.7 1.7 -1.7

3.87 4.17 3.96 3.95

1.0 1.1 0.7 1.9

2.78 3.56 3.16 r

0.3 0.4 0.7

seniorke troskok

staza

pozicija st.broj

1 230 1 Lončarević Lena 2000-02-18 BAK 11.75 889

2 274 2 Ognjanović Ivana 1993-05-08 CZB 11.74 888

4 331 3 Miloradović Jovana 2003-07-15 MLZ 10.77 791

3 357 4 Terek Angela 1991-05-11 PRZ 10.26 741

5 287 Marković Aleksandra 1996-02-29 DIP BR 0

I II III IV

x x 10.41 11.75

-0.3 0.0

11.46 x 11.67 11.74

-0.4 -0.4 -0.3

10.77 10.53 10.53 10.60

-0.8 -0.2 0.5 -0.3

X 9.61 x 10.26

-0.8 -0.7

x r

seniorke bacanje kugle 4.000 kg

staza

pozicija st.broj

2 275 1 Ognjanović Ivana 1993-05-08 CZB 10.63 625

1 332 2 Bukvić Marija 2001-05-31 MLZ 10.14 595

3 231 3 Opanković Ksenija 2003-03-07 BAK 8.61 500

4 360 4 Nosonjin Sanja 2003-10-24 PRZ 7.26 417

5 291 5 Novković Jelena 1999-03-30 DIP 6.93 397

Jovana

Jelena

RezultatPrezime Ime

3.56

pokušaji

startni broj

5.75

5.45

4.62

4.17

startni broj

273

329

229

355

294

Lukić Sara

Petrovic Bojana

Maričić Maša

Stojanović

plasman

Nikolić

287 Marković Aleksandra

11.75

11.74

10.77

10.26

331

357

230 Lončarević Lena

274 Ognjanović Ivana

plasman Prezime Ime

RezultatPrezime Ime
pokušaji

BR

Godište Klub Rezultat

Miloradović Jovana

Terek Angela

Prezime Ime Bodovi

Godište Klub Rezultat Bodovi



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

I II III IV

275 Ognjanović Ivana x 8.84 9.17 10.63 10.63

332 Bukvić Marija 9.82 x 10.12 10.14 10.14

231 Opanković Ksenija 7.55 7.95 8.44 8.61 8.61

360 Nosonjin Sanja 7.26 6.92 7.01 7.23 7.26

291 Novković Jelena x 5.48 6.93 6.18 6.93

seniorke bacanje koplja 600 g

staza

pozicija st.broj

4 231 1 Opanković Ksenija 2003-03-07 BAK 41.56 738

5 333 2 Bukvić Marija 2001-05-31 MLZ 33.40 588

3 276 3 Petković Ivana 1992-01-12 CZB 28.70 502

2 290 4 Milićev Andrea 2004-06-25 DIP 27.12 473

1 360 5 Nosonjin Sanja 2003-10-24 PRZ 19.65 337

I II III IV

231 Opanković Ksenija 35.32 36.24 41.56 x 41.56

333 Bukvić Marija 29.24 33.40 29.16 x 33.40

276 Petković Ivana 26.83 28.70 x r 28.70

290 Milićev Andrea 27.12 x 23.96 25.81 27.12

360 Nosonjin Sanja 14.51 18.46 19.16 19.65 19.65

klub/

disciplina
CZB BAK MLZ PRZ DIP

100 m pr 1069 760 625 473 0

koplje 502 738 588 337 473

100 m 1054 839 623 317 586

skok uvis 849 687 735 593 407

skok udalj 944 703 880 608 480

400 m 924 844 571 830 321

kugla 625 500 595 417 397

800 m 933 682 642 534 656

troskok 888 889 791 741 0

3000 m 823 458 259 NS 442

4x100 m 999 887 786 678 615

UKUPNO 9610 7987 7095 5528 4377

PLASMAN 1 2 3 4 5

Godište Klub Rezultat Bodovi

startni broj RezultatPrezime Ime
pokušaji

startni broj

plasman Prezime Ime

RezultatPrezime Ime
pokušaji



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE-KE

ZVANIČNI REZULTATI

SENIORI
Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniori 100 m 

staza

pozicija st.broj

w: 0.5

3 234 1 Kijanović Aleksa 1997-03-31 BAK 10.71 974

7 245 2 Mihajlov Stefan 2001-07-22 CZB 10.94 904

4 298 3 Radenković Vladan 1992-11-26 DIP 11.47 753

5 322 4 Isailović Tomislav 2002-12-24 MLZ 11.65 704

6 337 5 Bošković Aleksandar 1994-06-19 PAP 11.80 665

2 349 6 Mišković Ivan 2003-03-18 PRZ 12.05 603

seniori 400 m 

staza

pozicija st.broj

7 235 1 Kijanović Boško 2000-06-21 BAK 48.25 965

5 247 2 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 50.19 847

2 312 3 Jurošević Lazar 2003-03-29 MLZ 51.58 767

3 348 4 Garaj Igor 1998-02-10 PRZ 53.16 681

6 338 5 Franc Aleksandar 1997-05-22 PAP 54.69 603

4 299 6 Božanić Andreja 2004-11-02 DIP 57.66 464

seniori 800 m  

staza

pozicija st.broj

6 236 1 Maksimović Stefan 2003-11-25 BAK 2:02.49 701

1 248 2 Olujić Luka 2001-03-06 CZB 2:02.77 694

4 351 3 Nikolić Velibor 1997-02-14 PRZ 2:02.88 692

2 300 4 Stevšić Strahinja 2004-05-16 DIP 2:04.57 653

5 313 5 Andrijević Đorđe 2001-04-26 MLZ 2:22.63 306

3 339 6 Ostojin Uroš 2001-02-12 PAP 2:26.31 252

plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

plasman Prezime Ime Godište BodoviKlub Rezultat

plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniori 3000 m  

staza

pozicija st.broj

5 249 1 Milosavljević Miloš 1995-02-02 CZB 8:56.27 751

3 301 2 Ivačković Petar 1996-08-02 DIP 9:10.38 683

4 237 3 Grković Mihailo 2001-06-01 BAK 9:57.37 479

6 352 4 Antić Darko 1985-05-07 PRZ 10:35.63 340

1 321 5 Bogner Filip 2004-12-24 MLZ 12:00.80 115

2 345 6 Lazić Stefan 2003 PAP 12:08.84 100

seniori 110 m prepone 10/1.067/9.14

staza

pozicija st.broj

w: -0.5

2 246 1 Kovačević Nikola 1999-07-10 CZB 16.06 726

4 315 2 Savic Pavle 2002-07-28 MLZ 16.16 711

7 348 3 Garaj Igor 1998-02-10 PRZ 17.86 482

3 338 4 Franc Aleksandar 1997-05-22 PAP 18.70 386

5 238 5 Šapić Aleksandar 2001-02-14 BAK 21.32 153

6 302 6 Mitrić Mladen 1999-10-18 DIP 25.32 1

plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniori 4 x 100 m 

staza

pozicija st.broj

246 Kovačević Nikola 1999-07-10

255 Kaljuš Stefan 2002-02-02

247 Marković Ivan 34759

257 Mihajlov Stefan 2001-07-22

235 Kijanović Boško 2000-06-21

243 Grujić Miloš 1998-03-31

242 Mijailović Teodor 2003-12-05

234 Kijanović Aleksa 1997-03-31

311 Vlahović Marko 2001-05-08

312 Jurošević Lazar 2003-03-29

316 Ilić Nikola 2003-10-03

322 Isailović Tomislav 2002-12-24

305 Živanov Aleksa 2003-03-22

303 Božanić Ivan 2000-01-20

302 Mitrić Mladen 1999-10-18

298 Radenković Vladan 1992-11-26

342 Čikić Damjan 2003-04-27

313 Dugić Aleksandar 2003-11-25

337 Bošković Aleksandar 1994-06-19

338 Franc Aleksandar 1997-05-22

353 Milošev Jovan 2002-10-01

348 Garaj Igor 1998-02-10

351 Nikolić Velibor 1997-02-14

349 Mišković Ivan 2003-03-18

seniori skok uvis

staza

pozicija st.broj

3 322 1 Isailović Tomislav 2002-12-24 MLZ 190 827

2 250 2 Halili Jasmin 1999-03-01 CZB 170 655

4 239 3 Crnoglavac Mihajlo 2004-03-08 BAK 165 612

1 351 4 Nikolić Velibor 1997-02-14 PRZ 160 570

5 341 5 Stojanović Novica 1983-02-07 PAP 155 527

6 303 6 Božanić Ivan 2000-01-20 DIP 140 401

3

7

1 89342.62CZB

42.76BAK2

64246.70

45.75 697

2

6

4

5

883

46.25 668

46.62 647

3

4

PAP

PRZ

5

6

MLZ

DIP

Rezultat Bodovi

Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodoviplasman

plasman Prezime Ime Godište Klub



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.
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seniori skok udalj

staza

pozicija st.broj

6 251 1 Jovančević Strahinja 1993-02-28 CZB 6.95 911

2 316 2 Ilic Nikola 2003-10-03 MLZ 6.09 729

5 353 3 Milošev Jovan 2002-10-01 PRZ 6.01 712

3 240 4 Aćimović Nikola 2001-12-06 BAK 5.87 683

4 298 5 Radenković Vladan 1992-11-26 DIP 5.70 647

1 342 6 Čikić Damjan 2003-04-27 PAP 4.73 447

I II III IV

6.39 6.95 r

0.3 1.6

5.59 x 6.09 x

0.7 0.0 1.1 2.2

5.53 5.43 x 6.01

1.1 -0.2 1.7 0.7

5.69 x 5.79 5.87

1.9 0.6 3.1 1.3

5.67 5.57 5.70 x

2.0 -1.7 1.2 1.3

x 4.73 4.50 4.62

0.9 0.0 2.8 0.6

startni broj Prezime Ime

190

170

Aćimović

Radenković

Klub Rezultat Bodovi

165

160

155

140

plasman Prezime Ime Godište

startni broj

Milošev Jovan

Nikola

Vladan

5.87

5.70

353

240

298

342 Čikić Damjan

316 Ilic Nikola

Novica

Rezultat
pokušaji

6.95

6.09

6.01

4.73

Rezultat

Božanić Ivan

Prezime Ime

Isailović Tomislav

251

322

250

239

351

341

303

Jovančević Strahinja

Halili Jasmin

Crnoglavac Mihajlo

Nikolić Velibor

Stojanović



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniori troskok

staza

pozicija st.broj

4 311 1 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ 14.90 943

3 252 2 Velimiroović Luka 1999-05-12 CZB 13.56 803

6 239 3 Crnoglavac Mihajlo 2004-03-08 BAK 11.67 609

1 343 4 Dugić Aleksandar 2003-11-25 PAP 11.21 563

2 353 5 Milošev Jovan 2002-10-01 PRZ 10.60 501

5 302 6 Mitrić Mladen 1999-10-18 DIP 9.70 411

I II III IV

14.76 14.90 r

-0.1 -0.5

13.54 13.56 x 13.53

-0.3 0.0 0.1 -0.1

11.67 x 11.38 11.43

0.2 0.5 -0.8 -0.2

x 11.04 11.21 r

-0.7 0 0.7

10.43 10.11 10.60 r

0.0 -0.2 -0.2

9.70 r

-0.1

seniori bacanje kugle 7.260 kg

staza

pozicija st.broj

6 253 1 Nedeljković Veljko 1998-05-26 CZB 17.69 983

4 350 2 Garaj Ivan 1998-02-10 PRZ 15.48 852

2 318 3 Dimitrijevic Stefan 1983-07-08 MLZ 12.09 651

3 344 4 Stojilović Marko 2002-02-12 PAP 10.44 554

5 241 5 Šaponjić Stefan 1994-11-24 BAK 10.03 530

1 303 6 Božanić Ivan 2000-01-20 DIP 8.00 411

I II III IV

253 Nedeljković Veljko 17.69 x x x 17.69

350 Garaj Ivan 14.61 15.05 15.48 15.04 15.48

318 Dimitrijevic Stefan x 12.09 11.62 11.84 12.09

344 Stojilović Marko 9.23 x 10.44 10.06 10.44

241 Šaponjić Stefan x 10.03 9.92 9.90 10.03

303 Božanić Ivan 7.36 7.26 7.55 8.00 8.00

plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

pokušaji

343

Klub Rezultat

RezultatPrezime

Dugić Aleksandar

Milošev Jovan

plasman

MladenMitrić302

Velimirović Luka252

239

startni broj RezultatPrezime Ime
pokušaji

14.90

13.56

11.67

11.21

10.60

9.70

Ime Godište Bodovi

Vlahović

Crnoglavac

startni broj

Prezime

Ime

Marko311

353

Mihajlo



EKIPNO PRVENSTVO SEBIJE ZA SENIORE/KE

Sremska Mitrovica, 4.10.2020.

seniori bacanje koplja 800 g

staza

pozicija st.broj

4 254 1 Ivičić Kosta 2000-06-11 CZB 55.60 756

1 319 2 Dimitrijević Nemanja 1992-02-07 MLZ 51.31 695

5 305 3 Živanov Aleksa 2003-03-22 DIP 46.23 624

2 344 4 Stojilović Marko 2002-02-12 PAP 43.31 582

3 242 5 Mijajlović Teodor 2003-12-05 BAK 29.07 383

6 354 6 Lakatuš Vuk 2003-05-15 PRZ 28.00 368

I II III IV

254 Ivičić Kosta 50.23 55.60 52.07 51.72 55.60

319 Dimitrijević Nemanja 46.96 47.12 51.31 49.91 51.31

305 Živanov Aleksa 46.11 45.55 x 46.23 46.23

344 Stojilović Marko x 43.31 41.64 x 43.31

242 Mijajlović Teodor 27.50 29.07 28.52 x 29.07

354 Lakatuš Vuk 21.66 22.12 28.00 x 28.00

klub/

disciplina
CZB MLZ BAK PRZ DIP PAP

kugla 983 651 530 852 411 554

skok udalj 911 729 683 712 647 447

110 m pr 726 711 153 482 1 386

100 m 904 704 974 603 753 665

400 m 847 767 965 681 464 603

800 m 694 306 701 692 653 252

koplje 756 695 383 368 624 582

skok uvis 655 827 612 570 401 527

3000 m 751 115 479 340 683 100

4x100 m 893 697 883 642 668 647

troskok 803 943 609 501 411 563

UKUPNO 8923 7145 6972 6443 5716 5326

PLASMAN 1 2 3 4 5 6

Milena Acić Zarić

Predsednik Takmičarske komisije

Ime Godište

stratni broj RezultatPrezime Ime
pokušaji

Klub Rezultat Bodoviplasman Prezime


